Classement 2018 des licenciés du Gers

ELITE

Vétéran
CANOVAS Daniel
CASALE Raymonde
CASTELL Claude
COUTENS Hubert
DELOM Gérard
FAJARDO Antoine
FERRER Yves
LASNIER Claude
MARCOS Bernard
MAZOYER Jacques
MIGNARDI André
MINJON Michel
ROJAT Louis

Séniors
ALINE Pierre
AMOROS Thierry
BENONI Pierre
BONNE Sylvain
CAPELLOT Warren
CARPENTIER Fabrice
CAVALIERE Romuald
CAZES Frédéric
DANGLES Christophe
DESBARATS Annick
DOMINGOS Hubert
DUBOS Jérome
DUMOLIE Yannick
ESPADE Philippe

FAJARDO Warren
FLORIN Hugo

GUY Nathalie

JEAN LOUIS Samuel
LABORIE Stéphane
LABROUQUERE Francis
LADEVEZE Thierry
LADOUES Audrey
LADOUES Manon
LAGARDE Kévin
LAPEYRE Gilles
MOLINARO Michéle
NOVARINI Michel
PINEDO José
POINSOT Pascal
POUYADOU Eric
REINHARD Alexis
RENARD Davy
RIBAUT Jean-louis
RIBEIRO Frederic
RIBOUT Frédéric
ROGER Grégory
SCHROLL Peter
TAUPIAC Dominique
TOULOUSE Jean-Pierre

HONNEUR
Minime
LASNAVERES Florian Hi
Cadet
ARENAS Myke H1
GREGOIRE JOSEPH Clément H1
LOPEZ Alonzo H1
Junior
CLERMONT MAUREL Paul H1
ESCOS Allan H1
FINES Yoann H1
MAILLOLS Thibaut H1
SAINT MARTIN Nathan H1
Vétéran
AGUSTI Jose H1
ALBIGES Guy H1
AUBRESPIN Jean-Louis H1
AUDEON Gérard H3
BEGUE Denis H2
BILLO Frangis H2
BOIZIOT Robert H2
BOUZIGON Joél H1
CAFIERO Daniel H1
CARIOLI Jacques H1
CARPENE Victor H1
CASALE Michel H2
CASSOU Louis H1
CASTAGNOS Claude H2

CERVANTES Hubert
CHAMI Azzelarab
CONZATO Henri
CORAZZA Patrice
COUERBE Jean Paul
COUZIER Denis
DALBY Roland
DANGLES Guy
DEBARD Michel
DEGERS Claude
DEMIRI Dalip
DESANGLES Jean
DESPAUX Claude
DESPEYROUS Gérard
DORBES Jean Louis
DUMESTRE Frangis
DURAN Alain
ESQUERRA Claude
EXPERT Joel
GARIPUY Gilbert
GATTI Serge
GIRAUDO Jean
GOURGUES Claude
HUILLET Bernard
IACHEMET Christian
ILLARINE Michel
LABADIE Jacques
LACOMME Pierre Louis
LAMIC Max
LAMOTHE Claude
LARROCHE Jean
LASSIS Josian
LEBON Alain

COMITE DU GERS

LIGUE MIDI-PYRENEES

PETANQUE
JEU PROVENCAL
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H1
H3
H1
H1
H1
H3
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H1
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H1
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MALONNI Georgette
MARCHESIN Jean Louis
MELVE Paul

MORANDIN Patrick
MOREL Jean-Marie
NAMARTRE Frangis
NOUGUE DESSUS Christian
PELLETIER Gérard

PERIN Andre

PONSOLA Alain
PUERTOLAS Alain

PUJOL Patrick

PUNSOLA Christian
RAMBAUD Serge

RISCLE Christian

RIVERE DE CARLES Patrice
SABATHIER Michel

SAINT AGNE Michel
SAINT MARTIN Jean Jacques
SALADIE Michel

SAURIN Jacques

SEXE Jean Claude
SOULAN Christian
SZYMKOWIAK Jacques
TAPIE Robert

TOMAS Christian
TORRES Angel

ZERBATTO Christian
ZONTA Claude

Séniors
ABADIE Philippe
ABOIN Steve
AGUER Bernard
AGUER Dominique
AGUER Francois
AGUER Johnny

H3
H3
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
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H1
H1
H3
H3
H2
H3
H2
H2
H2
H1
H1
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H2
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H1
H1

H1
H2
H1
H1
H1
H1

AGUSTI Frederic
AGUT Audrey
ALCALA Yannick
ARENAS Sébastien
AUDOUAR Jean Marc
AURENSAN Simon
BABIE Frangis
BADORC Marie Claire
BALEUR Nicolas
BANEL Serge
BARREIRAS Philippe
BAYLAC Patrice
BERGES Sebastien
BERNADET Sylvie
BERNES Alain

BEYRIE Franck

BINA Annie

BLAIN Marine
BORDENEUVE Eric
BORDES Florian
BOURGADE Stéphane
BOURROUSSE Laurent
BRUGGER Mikael
BRUNET Fabien
BRUSSIAU Didier
CABIANCA Cédric
CANTAU Jordy
CAPDEPONT Nathalie
CAPDEVILLE Gilles
CARLIER Renaud
CARPENTIER Anthony
CARPENTIER Sonny
CARRETE David
CASENAVE Jean-Luc
CASTAGNON Joel
CASTILLAN Pierre
CAUSSADE Patricia
CAZENEUVE Christophe
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H1
H1
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H1
H1
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H1
H1
H1
H1
H2
H1
H1
H1

CAZES Cyril
CLEMENTE Miguel
CLUZET Mickaél
COURALET Jean-Jacques
COUZIER Christian
CUBERO Laurent

DA COSTA Luca
DAGUZAN Didier
DALLA BARBA Gilles
DAUBERT Rémy

DE ALMEIDA Jean
DE LUCA Katia
DEBAR Christophe
DEBARD Frederic
DEBARD Jean
DELAURIER David
DELUC FREDERIC
DESBARRES Jason Emmanuel
DESCADEILLAS Bernard
DESCLAUX Pascal
DEVEZE Jamila
DISPAN Jerome

DO REGO Emmanuel
DUBAU Eric

DUBAU Laurent
DUBLANC Cédric
DUBOSC Michel
DUCOR Loic
DUCOURAU Cyril
DUCOUSSO David
DUFEYTE Christian
DUFIEUX Jean Pierre
DUHAMEL Gilles
DUMONT Thierry
DUPONT Mickael
DUPOQUY Fabrice
DUPUY Adeline
DUPUY David
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ESCOLL Cédric

ESCOS Noelle
ESCUDERO Robert
ESPARBES Pierre
ESQUERRA Jean Michel
FAJARDO Giovanni
FAJARDO Jean Antoine
FAJARDO Jony
FERTAL Patrick
FIGADERE Alain
FIGADERE Mélynda
FIRMIN Cédric
FIRMIN Marc

FLORIN Charlotte
FOULHAC Audrey
FRARESSO Nathalie
GALAND Pascal
GALIANA Arnaud
GALIANA Thomas
GAUTHE Thierry
GHIRARDO Karine
GHIRARDO Mickael
GIAVARINI Jerome
GIBERT Patrice
GIMENEZ Daniel
GIMENEZ Mickaél
GOMEZ David
GUILLARD Damien
GUYONNET Jean Christophe
HANUZACK Jérémy
HUESO Patrice
INFANTI Noela
JANTAL Alain
JOAQUIM Victor
LACOSTE Maxime
LACOURTOISIE Pascal
LACROIX Christophe
LAGARDE Michel
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LAGARDE Thibault
LALANNE Lylian
LALANNE Michel
LAMARQUE Christophe
LANNES Céline
LAPORTE Jean Philippe
LARDENOIS Marléne
LASMARIGUES Damien
LASNAVERES Laurent
LEROUX Hervé

LURO Jean Michel
LUSSAGNET Laure
MAILLOLS Grégory
MAILLOLS Serge
MANABERA Jean Michel
MANOER Patrick
MARCADET Florian
MARCADET Jean Pierre
MARCO Frederic
MARSAN David
MARTIN Christopher
MARTIN Frederic
MENDEZ Didier
MENEGAZZO Gilles
MESTE Philippe
MILHAS Max

MILLIER Valérie
MINOLI Frangois
MOLINARO Cédric
MOLINARO Patrick
MUNOZ Anthony
ORNECH FREDERIC
ORNECK Guy
PAPAZIAN Patrice
PESQUIDOUX Daniel
PICADIZO Mickael
PIGNAN Olivier
PINTADO Alain
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H1
H2
H2
H2
H2
H1
H1
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H1
H1
H2
H2
H1
H3
H2

POGLIO Sebastien
POUYDEBAT Michel
RAYNAUD Hervé
RENARD Gimby
RENARD Jordan
ROLLIN Stéphane
ROQUES Yan

ROUCAU Joel
ROUCAU Julien
ROUCOLLE Jean Michel
SAINT MARTIN David
SAINT MARTIN Florian
SALAZAR Yves
SARRAU Claude
SCHNEIDER Arnaud
SCHNEIDER Jean Pierre
SCHROLL Moise
SCOCCO Patrick
SENTOU Amandine
SENTOU André
SENTOU Mickael
SOARES Joaquim
SOARES José

SOSO Gilles

SPINAZZE Guy
SUCERE Jérémy

SUSIO Anthony
TIENNOT Jacques
TONAT Laurent
TRISTAN Marc
TROUVIN Eric
TRUSKA Patrick
VACCARO Romain
VALLEREAU Martial
VAN DE VONDELE Patrick
VERGOZ Nicolas
ZAPICO Sophie
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H2
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H1
H1
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H1
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H2
H1
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H2
H2
H1
H1

INDICE HONNEUR

HO >  avie
H1->  pour3ans
H2 >  pour2ans

H3 > pourlan

Bilan 2018

NB licenciés classés : 335 dont 32 féminines

Elite : 52dont 13 vétérans

«H1» : 161 dont 1 Minime, 3 cadets,5 juniors, 46 vétérans
«H2» : 23 dont 2 cadets,1 juniors, 22 vétérans

«H3» : 13 dont 1 junior, 13 vétérans




